Brintel Monitoramento e Segurança Ltda. OBJETO: 

acréscimo á clausula 1ª, item 1.3 de 01 (um) sensor digital ótico duplo 
passando para 08 (oito) sensores e 02 (duas) fotocélulas; com o acréscimo 
constante do objeto o valor contratual passa a ser de 258,75 (duzentos e 
cinqüenta e oito reais e setenta e cinco centavos) mensais; prorroga-se o 
prazo de vigência até 31 de dezembro de 2012. FUNDAMENTO: art. 57,II e 

art. 65,I,b da Lei nº 8.666/93.  

Pará de Minas, 29 de dezembro de 2011. 

VEREADOR VILSON ANTONIO DOS SANTOS